
ZARZĄDZENIE NR 175/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 24 grudnia 2012 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 108/11 Burmistrza Śremu 
z dnia 22 kwietnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji do ustalenia 

stanu majątku znajdującego się na nieruchomościach nadzorowanych 
przez Pion Edukacji i Usług Społecznych Urzędu Miejskiego w Śremie 

przeznaczonych na cele sportu i rekreacji 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam uchylić zarządzenie Nr 108/11 Burmistrza Śremu z dnia 
22 kwietnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji do ustalenia stanu majątku 
znajdującego się na nieruchomościach nadzorowanych przez Pion Edukacji 
i Usług Społecznych Urzędu Miejskiego w Śremie przeznaczonych na cele 
sportu i rekreacji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

Id: E84D711A-4BEA-4346-B9F0-6478BDD7F560. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————




